demanda  interpuesta  por  JORGE ARMANDO ALMIRÓN  contra  CLEAN BAIRES

S.A. (su quiebra), a quien condeno a abonar al actor, dentro del quinto día de notificada,

previos descuentos legales y mediante depósito judicial (art. 277 de la L.C.T.) la suma

total de $ 8.432,64 (PESOS OCHO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS CON

SESENTA  Y  CUATRO)  con  más  los  intereses  establecidos  en  el  Considerando

respectivo de este pronunciamiento. II.-) En cuanto a los certificados de trabajo previstos

por el art. 80 de la L.C.T., corresponde estar a la documentación acompañada en el sobre

[...]

V.-) Regulo los honorarios de los profesionales que

ejercieron la prestación y patrocinio letrado de la parte actora y los de igual carácter de

la  codemandada  Clean  Baires  S.A.  y  los  correspondientes  a  los  peritos  contador  y

calígrafo en las sumas de $ 250.000 (pesos doscientos cincuenta mil), $ 300.000 (pesos

trescientos mil), $ 200.000 (pesos doscientos mil) y $ 150.000 (pesos ciento cincuenta

mil), respectivamente, a valores actuales (arts. 38 LO; 1, 6, 7, 8, 9, 13, 37 y concordantes

de la ley 21.839, texto según ley 24.432; arts. 3º y 12 del dec. ley 16.638/57; arts. 28, 29,

30, 31 y 32 de la ley 20.243).

Cópiese,  regístrese,  notifíquese  y  oportunamente,  previa  citación